
MULTI TAPE EVO 

Aktualizováno k 10/03/2020 … The choice of professionals 

 

 

 
 
 

Multi Tape Evo je perfektní kombinací pro velké množství 
aplikací - je silná, odolná vůči UV záření a odnímatelná 

bez zanechání zbytků.  

 

Název Zkratka Balení Obj. číslo 

Multi Tape EVO MTE 50m x 50mm - role 86680 

 
 
 

 

   VLASTNOSTI  
 

✓ Obsahuje přísady odolné vůči UV záření 

✓ Nezanechává na povrchu žádné zbytky 

✓ Vhodná pro dlouhodobé lepení 

✓ Odolná proti poškrábání a broušení  

✓ Lze označit perem nebo fixem 

 

   POUŽITÍ  

Vysoce kvalitní multifunkční páska Evo může být použita uvnitř i venku. Může být použit k zajištění kabelů nebo 

elektrických zařízení a také k utěsnění netěsností ve ventilech, nízkotlakých vodovodních a vzduchových potrubích 

- obecně všude tam, kde je potřeba rychlé a dočasné řešení. 

 

    INSTRUKCE  

 

1. Utrhněte dostatečnou délku pásky na opravu nebo lepení. 

2. Pásku nalepte a pevně ji přitiskněte k povrchu, aby dobře přilnula. 

3. Odstranění pásky: odlepte okraj a táhněte pásku směrem od povrchuplynotěsné těsnění 

 



MULTI TAPE EVO 

Aktualizováno k 10/03/2020 … The choice of professionals 

 

 

 

 
 

 

 

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46 

693 01 Hustopeče, CZ 

Tel.: +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz 

www.ntek.cz 

 
Certifikát č. 06.176.812 

ISO 9001:2009 

  TECHNICKÉ PARAMETRY  

Název: 

Číslo:  

Barva:  

Délka: 

Šířka:  

 

Multi Tape EVO 

86680 

Bílá 

50 m  

50 mm 

 

 

   ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE  

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz. 

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý 
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní 
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku 
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli. 

mailto:info@ntek.cz
http://www.ntek.cz/
http://www.ntek.cz/
http://www.ntek.cz/

